АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «__28__» ___04___ 2023 г.
                                                                       № _561_
Об отмене Постановления городской

Администрации от 11.04.2023 № 474
  На основании пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений МО «Город Мирный» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного Постановлением городской Администрации от 08.10.2020 № 1024, городская Администрация постановляет:
1. Отменить Постановление городской Администрации от 11.04.2023 № 474 «О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 29.12.2022 № 1723 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), значений отраслевых и территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для финансового обеспечения выполнения муниципального задания МБУ «Мемориал» МО «Город Мирный» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
           2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

           3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.

Глава города                                                                                               А.А. Тонких